01
Unser Licht wird
die Welt und die
Zukunft erhellen.
HALOGENLAMPEN
EDR -----------------------------------------  7
JC--------------------------------------------  9
JCD -----------------------------------------11

Abstrahl-
winkel
Abb.
Nr.A (max.) B (max.) C
Model-
bezeichnung
Ansi
Lampen-
spannung
(V)
Watt
(W)
Abmessungen in mm
Lichtstrom
(lm)
JCD 100V 1000WC/Z 100 1000 32,0 95,0 62,0 28.000 3.200 150 CC-6 BD 5
JCD 100V 1000WB/Z 100 1000 32,0 95,0 62,0 24.000 3.050 800 CC-6 BD 5
Farb-
temperatur
(K)
Nutz-

Lampen-
spannung
(V)
Watt
(W)
Abmessungen in mm
Lichtstrom
(lm)
Optische Doppelwendel
für den optischen Einsatz
Doppel Coil-TypDCJ
HALOGENLAMPEN
13
GX9.5 Base
Abb. 4Abb. 3Abb. 2Abb. 1
FCD 100V300WB/L 100 300 20,0 110,0 70,0 6.600 3.050 300 C-13 BD 1
FCD 100V500WB/SP 100 500 20,0 95,0 55,5 9.500 3.050 500 C-13 BD 2
FCD 100V500WC/SP 100 500 20,0 95,0 55,5 12.000 3.200 200 C-13 BD 2
FCD 100V500WB/L 100 500 20,0 110,0 70,0 11.500 3.050 500 C-13 BD 1
FCD 100V500WC/L 100 500 20,0 110,0 70,0 12.500 3.200 200 C-13 BD 1
FCD 100V500WB/M 100 500 34,0 100,0 55,5 11.500 3.050 500 C-13 BD 3
FCD 100V500WC/M 100 500 34,0 100,0 55,5 12.000 3.200 200 C-13 BD 3
FCD 100V500WG/D 100 500 22,0 105,0 55,0 12.250 3.125 400 C-13D BD 4
C
Lichtstrom
(lm)
Farb-

Watt
(W)
Abmessungen in mm
Lichtstrom
(lm)
Bühne Studio TV
Großer Typ für Bühne / Studio
(JIS Name : JP)SJ
HALOGENLAMPEN
16
E40 Base
G22 Base
Abb. 17Abb. 16Abb. 15Abb. 14Abb. 13Abb. 12Abb. 11Abb. 10Abb. 9
JS 100V 1000W B/E 100 1000 30,0 145,0 105,0 23.000 3.050 500 C-13 ANY 13
JS 100V 1000W C/E 100 1000 30,0 145,0 105,0 27.000 3.200 200 C-13 ANY 13
JS/S 100V 1000W/S 100 1000 48,0 218,0 175,0 27.000 3.200 200 C-7A ANY 14
JS/S 100 V 1000W/L 100 1000 48,0 300,0 255,0 27.000 3.200 200 C-7A ANY 15
JS/SD 100V 1000WB 100 1000 165,0 360,0 252,5 22.000 3.050 400 C-7A ANY 16
JS/SD 100V 1000WC 100 1000 165,0 360,0 252,5 26.000 3.200 200 C-7A ANY 16
JS/SR 100V 1000WC 100 1000 165,0 360,0 252,5 26.000 3.200 200 C-7A ANY 17
JS 100V 1500W B/E 100 1500 35,0 145,0 105,0 34.500 3.050 500 C-13 BD±45 13
Farb-
temperatur

J 100V 150W 100 150 119,6 114,2 9,0 2.400 2.900 2.000 C-8 HORIZ 1
J 100V 300W 100 300 119,6 114,2 9,0 5.900 2.950 2.000 C-8 HORIZ 1
J 100V 500W 100 500 119,6 114,2 12,0 11.000 3.000 2.000 C-8 HORIZ 1
J 220V 300W 220 300 119,6 114,2 9,0 5.000 2.900 2.000 C-8 HORIZ 1
JP 100V3 00WC 100 300 119,6 114,2 12,0 7.500 3.200 100 C-8 HORIZ 1
JP 100V 500WB 100 500 119,6 114,2 12,0 11.200 3.050 500 C-8 HORIZ 1
JP 100V 500WC 100 500 119,6 114,2 12,0 13.000 3.200 100 C-8 HORIZ 1
JP 100V 500WBF # 100 500 119,6 114,2 12,0 11.000 3.050 500 C-8 HORIZ 1
JP 100V 500WCF # 100 500 119,6 114,2 12,0 12.250 3.200 200 C-8 HORIZ 1
JP 100V 750WB 100 750 119,6 114,2 12,0 15.800 3.050 1.500 C-8 HORIZ 1
JP100V 750WC 100 750 119,6 114,2 12,0 17.000 3.100 400 C-8 HORIZ 1
JP 100V 750WBF # 100 750 119,6 114,2 12,0 15.500 3.050 1.500 C-8 HORIZ 1
JP 100V 750WCF # 100 750 119,6 114,2 12,0 16.700 3.100 400 C-8 HORIZ 1
JP 100V 1000WB 100 1.000 119,6 114,2 12,0 23.000 3.100 500 C-8 HORIZ 1
JP 100V 1000WC 100 1.000 119,6 114,2 12,0 25.000 3.200 150 C-8 HORIZ 1
JP 100 V 1000WBF # 100 1.000 119,6 114,2 12,0 22.500 3.050 500 C-8 HORIZ 1
JP 100 V 1000WCF # 100 1.000 119,6 114,2 12,0 25.000 3.200 150 C-8 HORIZ 1
JPD 100V 300W C 100 300 80,3 74,9 15,0 7.500 3.200 150 CC-8 HORIZ 2
JPD 100V 500W C 100 500 80,3 74,9 15,0 12.500 3.200 150 CC-8 HORIZ 2
JPD 100V 650W C 100 650 80,3 74,9 15,0 16.200 3.200 150 CC-8 HORIZ 2
JPD 100V 1000W C 100 1.000 95,0 89,6 18,0 25.000 3.200 200 CC-8 HORIZ 2